
^ .^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

19. juuni 2003.a nr 180 

Loa andmine riigihanke läbiviimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322;2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375;63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4,22) § 221gl p 8 ja Tartu 
linnavara eeskirja (RT KO 2001, 59, 1134) § 7 lg 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel välja kuulutada riigihange arvutite rentimiseks Linnavalitsuse ja 
Kutsehariduskeskuse tarbeks. 

2. Otsus jõustub 25. juunist 2003. a. 

/ > 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


